
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízením v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

 
V zastoupení zadavatele a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Dobrý den, 

Žádáme o vyjádření k řídícímu systému Simatic zda navržený systém S7-1200 plně vyhovuje požadavku ZD 

nebo můžeme využít ET200SP. 

Níže vyjádření pracovníka pro řídící systémy: 

„Jedná se o problém s vyspecifikovaným systémem, na který nelze připojit takové množství datových bodů 

(I/O modulů) notabene, když bych chtěl jít cestou safety systému a využít jej i pro řešení investorem 

požadovaných zámků u VZT jednotek. I/O moduly jsou vyspecifikované vč. patic, což je u modulu S7-1200 

nesmysl, jedná se o modulární systém. Samozřejmě asi by bylo možné využít interface modulu a část 

pozapojovat na moduly ET.., ale o tom není v PD jediná zmínka a navíc je zde velké riziko s kapacitou paměti. 

Za nás je nasazení S7-1200 pro aplikaci takovéhoto rozsahu (bavím se o systému DDC-O301) 

nerealizovatelné bez použití nějakého z výše uvedených řešení. 

Proto bych se vydal cestou s procesorem ET200SP, který pokrývá bez problémů uvažovaný rozsah a je možné 

je v případě potřeb, které mohou a vzniknou při realizaci rozšířit bez obavy, že nebudu mít dostatek paměti.“ 

 

ODPOVĚĎ 1 

Variantu použití s procesorem ET200SP zadavatel nepřipouští. Navržený systém S7-1200 plně vyhovuje 

požadavku ZD. Jelikož systém S7-1200 je v současné době využíván pro stávající VZT jednotky, kdy každá 

VZT jednotka obsahuje S7-1200.  

V rámci této zadávací dokumentace, resp. projektové dokumentace, se proto zadavatel rozhodl změnit 

původně navrhované řešení a požaduje navrhnout pro každou řešenou VZT jednotku samostatný modul S7-

1200. Tímto dochází k navýšení počtu modulů S7-1200 proti původní ZD. 

Název veřejné zakázky: 
„Decentralizace zdrojů tepla ve společnosti 

Federal-Mogul FP a.s.“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Federal-Mogul Friction Products a.s. 

Sídlo: Jirchářská 233, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ: 45534144 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Jiří Heger, MBA., předseda představenstva  
a Ing. Karel Lochman, člene představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda,  fryda@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_701.html 

mailto:fryda@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedené změny tech. zadání, upřesnění a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel 

rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodu „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným 

zněním: 

 

19. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7.6.2021 ve 14:00 hod.  

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka Elektronický nástroj zadavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 

jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

V Hradci Králové, dne 26.5.2021 

…………………………………………… 
Ing. Jiří Frýda 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 


		2021-05-26T15:14:51+0200
	Ing. Jiří Frýda




